

Vesipallon neuvottelupäivät 2024

Sijainti: Turku

Ajankohta: 6.4.2024 klo 14.00 - 17.00

Paikalla:

Uimaliitto

Häkkinen, Reija (Uimaliitto, vesipallon lajipalveluassistentti, ydinryhmä, JySa)

Aikala, Anni (Uimaliitto, vesipallon sarjavastaava, ydinryhmä, Cetus)

Espoon Cetus

Heinola, Tauno

Ryhänen, Marjokaisa (Vesipallon ydinryhmä)

Stevanovic, Nemanja (MJ vastuu Uimaliitto)

Ollila, Oskari

Jyväskylän Saukot

Kortteus, Joni (MJ valmennus U17)

Mikkonen, Jarno (Tuomari) Teams

Florovits, Flavio

Helsingin Kuhat

Johnsson, Kim (MJ valmennus miehet, vesipallon ydinryhmä)

Malmivaara, Juha (MJ valmennus naiset) Teams

Juha Vuorenkoski, Teams

Helena Piksilä, Teams

Keravan Uimarit

Lehtinen, Teppo (Vesipallon ydinryhmä)

Kuopion Uimaseura

Ei edustusta

Porin Sentterit

Virtanen, Jarkko M (Tuomari)

Turun Uimarit

Kukkonen, Karri

Nieminen, Antti (Vesipallon ydinryhmä)

Uinti Tampere

Salovaara, Eemil (tuomari)

Vanders Vantaa

Ruuhonen, Antti (Tuomari)

Oulun Lohet

ei edustusta

Euran Työväen Uimarit

Ei edustusta

HSS Simmis

Ei edustusta

TATU

Ei edustusta

1. Kuluneen vuoden kokemukset

Missä on onnistuttu? Mikä on mennyt hyvin, mikä on positiivista, mitä halutaan säilyttää?

Hyvä järjestely oli, että miesten sarjoissa pelattiin syksyllä Suomen Cup ja keväällä SM-sarjaa. Tämä antoi tilaa myös kansainväliselle toiminnalle. Osa koki Suomen Cupin turhana, ei pelillistä hyötyä. Tuomareiden näkökulmasta on ollut sopiva määrä otteluita.

Juniorisarjoissa ottelumäärä oli nyt järkevä. On ollut 12-15 peliä sarjaa kohden ja muutama viikonloppu on jäänyt vapaasti. Voidaan järjestää myös omia turnauksia ja osallistua KV-toimintaan.

Hyvä, että saatiin tuomarikoulutus ja tuomareiden yhteisiä tapaamisia.

Kaikki maajoukkueet on miehitettynä ja toiminnassa.

Missä ei ole onnistuttu?

Hyvin repaleinen otteluohjelma on ollut kevätkaudella ja muutama peli siirrettiin alkuperäisestä sijainnista. Suomen peleihin ei ole saatu hyvää rytmiä.

On ollut ottelusiirtoja ja aikataulumuutoksia lyhyelläkin aikavälillä sekä kommunikaatiokatkoksia. Tieto ei ole aina kulkenut ajoissa kaikille, joita muutos koskee. Tässä olisi syytä täsmentää pelisääntöjä ja mahdollisuuksien mukaan olla ajoissa liikkeellä.

Osalla tuomareita on liian vähän otteluita. Tällöin ei tule riittävästi vihellyksiä, jotta ammattitaito pysyisi ajan tasalla.

Pelaajien, tuomareiden, toimitsijoiden ja valmentajien arvostaminen ja sekä reilusti heikomman että myös reilusti vahvemman vastustajan kunnioittaminen ja arvostaminen.

Ratkaisuehdotuksia? Mitä voidaan/ mitä pitää tehdä, että homma toimii paremmin tulevalla kaudella?

Sarjamääräyksiä pitää tarkentaa niiltä osin, että minkälaisissa olosuhteissa voidaan siirtää ottelua - nykyään vaatii lääkärintodistuksen.

Tuomareiden ottelumäärien tasapuolisuus; riittävästi pelejä vihellyksiä ammattitaidon ylläpitämiseksi, otteluihin otteluparit kokenut – kokematon.

Yritettäisiin aikaistaa ilmoittautumisen deadlinea, jolloin kommentoinnille olisi aikaa. Seurojen pitäisi vahvistaa aikataulut heti kun otteluaikataulu esitetään (liitetään sarjaohjelman esittämisen yhteyteen seuroille velvoite ilmoittaa, onnistuuko otteluiden järjestäminen suunniteltuna ajankohtana).

Sarjaohjelman kommentointiin kaikille nähtäväksi versio, jossa olisi myös kommentit nähtävissä siihen saakka, kunnes kommentointi loppuu ja uusi versio julkaistaan (esim. julkinen Excel).

Valmentajien ja pelaajien huono käyttäytyminen on kansainvälinen ongelma, ei pelkästään Suomen tason ongelma. Käytännössä LEN:in tasolla on päädytty sakkorangaistuksiin. Mietitään katsomoetiketin tyyppistä ohjeistusta myös valmentaja- ja pelaajaetikettiin. Vesipallovalmentajien pelisäännöt Uimaliitosta. Olympiakomitealla on "Vastuullinen valmentaja" -verkkokurssi suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi, edellytetäänkö, että kaikki valmentajat kävisivät kurssin.

Jos pääkaupunkiseudun joukkueet eivät osallistu turnauksiin, voisiko juniorisarjojakin pelata osittain koti – vieras -periaatteella?

2. Tulevan kauden sarjat

Anni toivoo dataa pelaajista seuroilta. Anni laittaa seuroille Excel-pohjan täytettäväksi.

Juniorisarjat

IKD

IKD 7 joukkuetta 2011 ja myöhemmin syntyneet (Cetus 2* Kerava, TU*1-2, Kuhat, JySa, Vepr)

- IKD lohko A (Cetus, Kerava, TU, Kuhat, Vepr)
- IKD lohko B (TU, Cetus, JySa)

Juuri aloittanut voi olla vuoden vanhempi.

IKC

IKC 2009 ja myöhemmin syntyneet (saa pelata 2 vuotta vanhemmat tyttöpelaaajat Cetus, Kuhat, TU, Seireenit, Vepr, Kuopio)

Saukoilla kolme pelaajaa olisi tulossa johonkin joukkueeseen C-sarjaan.

Jos on yhteisjoukkue C-sarjassa, IKD ja BSM-sarjassa, **Sarjamääräyksissä huomioitava**, että tyttöjen on mahdollista pelata sekä yhteisjoukkueessa että oman seuran joukkueessa.

Ehdotettiin IK-sarjoihin poolijärjestelmää. Joka turnauksen jälkeen huonoin tippuu ja paras nousee. Pooliturnauksia pelataan X määrä. Lopuksi Final Four. Ylimmän poolin voittaja saa 6 pistettä, seuraava 5 ja seuraava 4. Poolissa saatujen pisteiden perusteella päätetään Final Four -järjestys.

Joka toinen kuukausi pelattaisiin ja IKD ja IKC aloittaisivat syyskuussa. Lohkojaot edellisen vuoden sijoitusten perusteella, 4 pooliturnausta + Final Four.

Onko tasapeli mahdollinen? Millä perusteella päätetään kuka saa pisteet turnauksessa, jos tulee tasapelejä? Järjestys sarjamääräyksistä. Mikäli sekään ei tee eroa, pisteet jaetaan puoliksi (esim. 5,5 pistettä). Mikäli sekään ei tee eroa, arvotaan. Sama pätee kauden lopuksi lopullisten pisteiden kanssa. Poolipisteillä ei ole muuta merkitystä kuin sijoitus Final Four -turnauksessa.

BSM 2007 ja myöhemmin syntyneet Cetus, TU, Kuhat? Naiset MAJU?, Vepr

Jos pääkaupunkiseudun joukkueet eivät osallistu turnauksiin, voisiko juniorisarjojakin pelata osittain koti – vieras -periaatteella? Veprin osalta turnausmuotoisesti. Yhdistelmäjoukkueet ei välttämättä pysty pelaamaan yksittäisiä pelejä.

Neljä joukkuetta neljästä seurasta vaaditaan, että voidaan pelata SM-sarjaa.

Kuhilla on tarvetta pelaajille. JySalla on 1 pelaaja ja Senttereillä 2 pelaajaa.

Naiset

Cetuksella on naisten joukkue, Seireeneissä pelaa tyttöpelaajia, Turussa on naispelaajia. Turnauksia voidaan järjestää seuravetoisesti. Turnauksen voisi järjestää myös niin, että kutsutaan kaikki naiset paikalle ja jaetaan paikan päällä joukkueisiin.

Miehet (Cetus 1-2 joukkuetta, TU 1-2 joukkuetta, Kuhat, JySa)

Miehet SM Cetus, TU, Kuhat, JySa, **Vepr kysyttävä?**

Seurat olivat sitä mieltä, ettei pelata Suomen Cupia. Venytetäänkö SM-sarjaa syksystä kevääseen?

- Aloitus lokakuun puolivälissä, jatketaan joulukuuhun
- Aloitetaan helmikuussa – jatketaan toukokuuhun
- Pelejä esim. nelinkertainen sarja? Vai 6-kertainen sarja?
- Jos Vepr mukana, missä pelataan heidän kotipelit? Tartto on lähin paikka, jossa Vepr voi pelata kotipelejä
- Jos 4 joukkuetta, 1. ja 2. finaaleihin ja 3. ja 4. pronssiotteluun

a

Miehet Divari Cetus, TU, Kuhat? **Sentterit kysyttävä, Vepr kysyttävä?**

Epävirallinen - pelataanko poolityyppisesti? Pelataanko divari syksyllä?

Höntsä Cetus, Vanders, Gladius, Salo, Kuopio?, Liikunnan Riemu JKL?

Voisiko höntsän parhaat tulla pelaamaan divariin? Voisiko höntsän ja divarin nostaa Torneopaliin? Vakuutusasiat kannattaa miettiä. Kuinka varmistetaan, ettei järjestävä seura joudu hankaluuksiin?

TU 1-2 (toinen divari tms.), Cetus 1-2, Kuhat 1-2, Sentterit? (divari tai 1-sarja ei edustajaa paikalla, jolla olisi tietoa), JySa? (1-sarja), KuUS?)

Ehdotettiin Suomen ja Ruotsin sarjojen yhdistämistä.

- Sääntöihin ja sääntöjen noudattamiseen liittyviä haasteita --> Suomen ja Ruotsin Uimaliitoilla on erilainen näkökulma esimerkiksi pelioikeuksiin. Yhteisessä sarjassa säännöt pitäisi yhdenmukaistaa.
- Mietittiin kuinka tällainen olisi toteutettavissa. Kim, Anni ja Tauno voisivat miettiä tätä, ja Raul Periania kysytään.

3. Sarjamääräysten muokkaustarpeet

Ottelusiirtojen noudattaminen ei ole toiminut tällä kaudella. Jos tulee nopeita tarpeita, kuinka joukkueet hyväksyvät siirtoja. Jos edellisenä iltana tulee peruutuksia, ettei tulla seuraavana päivänä pelaamaan, kuinka tällaisessa tilanteessa toimitaan?

- Ehdotettiin maksua, joka myös perittäisiin peruvalta seuralta
- Suorat kustannukset jäävät lyhyellä varoajalla ottelun peruvan seuran maksettavaksi
- Osalla seuroista halliin tehty varaus pitää tehdä viimeistään viikkoa ennen ja jos peruutusta ei mene, tulee 2-3-kertainen maksu

Siirtosäännöt

Siirrot seuran joukkueiden välillä, seurojen välillä sekä KV-siirrot (LEN transfer). LEN siirtoikkuna on auki elokuussa ja tammikuussa. Sarjamääräyksissä on rajoitus, ettei pelaaja voi pelata finaaleissa, jos ei ole pelannut tiettyä määrää runkosarjan otteluita.

4. Vesipallon tulevaisuus

Vepr ja muiden KV-seurojen osallistuminen SM-sarjoihin

Yhteisissä toimintatavoissa on ollut vähän hakemista.

Aluevalmennusjärjestelmä

20 valmentajaa läpäisi syksyn koulutuksen. Ensi viikolla on kokous, jossa Nemanja käy Uimaliiton kanssa läpi aluevalmennusjärjestelmää ja kuinka edetään.

5. Tuomaritoiminta, sen kehittäminen ja kasvattaminen

Kuinka tuomarikoulutuksen jälkeen jatketaan. Seuraava tuomarifoorumi, missä ja koska?

- Höntsäpeleihin ja seurojen järjestämiin turnauksiin
- 20.4. Pirkkola klo 14.00 - 16.00 Teams

6. Muut asiat

Ei ollut